
UCHWAŁA NR LXV/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sośnicowice do 
spółki pod nazwą „Przyjazna Energia” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2023 poz. 40 ze.zm.), w związku 
z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U.2021 poz. 679) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sośnicowice do spółki pod 
nazwą „Przyjazna Energia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Przyszowicach . 

2. Przystąpienie do spółki, o której mowa w ust. 1 nastąpi poprzez wniesienie 
przez Gminę Sośnicowice wkładu pieniężnego w wysokości 30.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

3. Źródłem pokrycia kosztów wkładu pieniężnego są dochody własne budżetu 
gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sośnicowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479AB14D-0B4F-4D62-BB6C-7667F1AB1D50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


